
平成 30 年 2 月吉日 

 

お取引先様各位 

 

株式会社ムーブ 

代表取締役 加藤 友憲 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

拝啓 

貴社益々御隆盛の事と拝察申し上げます。 

 

また、平素は格別の御愛顧を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、社員研修のため下記期間を臨時休業とさせていただきます。 

関係の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒、宜しくお取り計らいくださいます 

よう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

休業日：2018 年 2 月 9 日（金） PM 

 

以上 

 


